九州運輸局

            令和６年７月１９日公表

準特定地域における臨時休車の減車車両数について

 令和6年7月19日付物流・自動車局旅客課長事務連絡「「「新型コロナウイルスによる急激な
需要低下に伴う休車の特例措置」に関する今後の運用方針について」に基づく車両の配分につ
いて」における準特定地域毎の減車車両数を下記のとおり公表する。

減車車両数都道府県

福岡県

大牟田市

記

105

156

20

7

6

佐賀県

長崎県

熊本県

0

27

41

6

0

0

宮崎交通圏

都城交通圏

営業区域
（準特定地域）

福岡交通圏

北九州交通圏

久留米市

筑豊交通圏

諫早市

熊本交通圏

長崎交通圏

佐世保市

佐賀市

唐津市

大分市
大分県

宮崎県

鹿児島県

八代交通圏 3

鹿児島空港交通圏

66

0

2

1

0

5

0

延岡市

鹿児島市

別府市